ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2007 г.                                                                                                                                      № 15
с. Суйга

Об установлении многоквартирного и

индивидуального домов, уровень благоустройства,

конструктивные и технические параметры которых

соответствуют средним условиям в Суйгинском
сельском поселении
В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях установления регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг для расчета расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг по Суйгинскому сельскому поселению,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что:

-многоквартирным домом, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Суйгинском сельском поселении является, жилой дом, расположенный по адресу: с. Суйга, ул. Гагарина, д.15 (приложение 1).
- индивидуальным (одноквартирным) домом, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Суйгинском сельском поселении является жилой дом расположенный по адресу: с. Суйга, ул. Аэродромная, д. 15. (приложение 2).

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2007 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера-землеустроителя Администрации И.И. Антипина.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                            Е.С. Гущина

Антипин Иван  Иванович
34-4-23

В дело №_____________

В КУМИ-1
Приложение 1

к постановлению Главы

Суйгинского сельского поселения

№ 15 от 06.04.2007 г.

Техническая характеристика многоквартирного дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Суйгинском сельском поселении

	Год постройки
	1971

	Количество проживающих
	8

	Уровень благоустройства:
	н/б

	Лифт да/нет
	нет

	Центральное отопление, да/нет
	нет

	Местное отопление, да/нет
	да

	Отопление посредством газового оборудования, да/нет
	нет

	Централизованное холодное водоснабжение, да/нет
	нет

	Горячее водоснабжение, да/нет
	нет

	Централизованное водоотведение, да/нет
	нет

	Вывоз ЖБО, да/нет
	нет

	Вывоз ТБО, да/нет
	нет

	Содержание жилья да/нет
	да

	Ремонт жилья, да/нет
	да

Приложение 2

к постановлению Главы

Суйгинского сельского поселения

№ 15 от 06.04.2007 г.

Техническая характеристика индивидуального (одноквартирного)  дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Суйгинском сельском поселении

	Год постройки
	1975

	Количество проживающих
	3

	Уровень благоустройства:
	н/б

	Лифт да/нет
	нет

	Центральное отопление, да/нет
	нет

	Местное отопление, да/нет
	да

	Отопление посредством газового оборудования, да/нет
	нет

	Централизованное холодное водоснабжение, да/нет
	нет

	Горячее водоснабжение, да/нет
	нет

	Централизованное водоотведение, да/нет
	нет

	Вывоз ЖБО, да/нет
	нет

	Вывоз ТБО, да/нет
	нет

	Содержание жилья да/нет
	да

	Ремонт жилья, да/нет
	да